
Kupní smlouva 1033 

Prodávající Kupujicí 

Firma: CITY - CAR 3,5, Firma (|měno): Domov seniorů Mistra Křlět'ana Prachatice 
Ulice, č.p.: Rudolfovská 42' 
Město/Obec: České Budějovice Ulice. č.p.: Bavorská 936 
Psč: 370 01 Město/Obec: Prachatice 
IČ: 25151835 Psč: 38301 
mc: 0225151835 íč: 00477109 
Zápis v OR: KS České Budějovice. oddíl B. vložka 1753 Zápis v OR: KS České Budějovice, oddíl Pr, vložka 412 

Telefon: _ Telefon: M:+420 _ 
Fax: Zastoupené: 
E—maíl: _ Bank. spojení: 
Bnnk- spojení: _ 

Předmět smlouvy 

nový vůz Citroen Cena bez DPH: Cena vč. DPH: 
Model: Nové Berlingo VP 497 520.66 602 000.00 
Verze: BERLINGO FEEL PROFI-+ 1.2 PureTeoh 110 S&S MANS 
Barva: POPR - Bílá ICY 
Potah: OFFT — Látka LINE Šedá 

Zvláštní výbava: 

A001 Odkládací prostory ve dveřích a palubní desce 1 
A002 Příčný úložný prostor nad čelním sklem 1 
A003 Stěrač zadního okna 1 
A004 Přední stěrače "Magic Wash" 1 
A005 Zpoždění zhasínání světlometů 1 
A006 Výškově a podélné nastavitelný volant 1 
A007 Palubní počítač 1 
A008 Ukazatel řazení rychlostních stupňů 1 
A009 Elektrický posilovač řízení 1 
A010 ABS + EBD + EBA + samočinná aktivace výstražných světlometů při prudkém 1 
A011 3x bezpečnostní úchyty ISOFIX pro upevnění dětské sedačky 1. 
A012 5x výškově nastavitelné opěrky hlavy 1 
A013 Akustická a vizuální signalizace rozepnuteho bezpečnostního pásu v druhé řad 1 
A014 Akustická a vizuální signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu řidiče a sp 1 
A015 3x bezpečnostní tříbodové pásy vzadu 1 
A016 Hlavové airbagy pro první a druhou řadu sedadel 1 
A020 Výklopná boční okna zadních dveří 1 
AL05 3 samostatná sklopná sedadla ve druhé řadě 1 
'CBOQ Kryt zavazadlového prostoru (pevný, vyjímatelný) 1 
C643 Bezpečnostní pásy vpředu s pyrotechnickým předpínačem a omezovačem tah 1 
DZJN Ocelové disky kol TWIRL - černý střed 205/60 R16 1 
E800 Zásuvka 12 V na palubní desce 1 
FE10 Přídavná LED denni světla 1 

HU02 Sklopná vnější zpětná zrcátka 1 
HU03 Elektricky vyhřívaná a ovládaná vnější zpětná zrcátka 1 
IT02 Sedadlo řidiče "Komfort': 1 
IW02 Sedadlo spolujezdce s opěradlem sklopným k sedáku 1 

JA11 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 1 
J001 Stropní madla vpředu a vzadu v 1 
LE05 Elektricky ovládaná okna předních dveří 1 

LV04 Emergency kit- sada nářadí 1 

NBOB Paket Wditelnost: 1 

NF15 Čelní boční airbagy řidiče a spolujezdce s možností odpojení airbagu spolujezd 1 
pauz Zadní dveře výklopné 1 

PC19 Boční posuvné dveře na pravé a levé straně: 1 
PR01 Mlhové světlomety 1 

1 RE01 Manuální klimatizace 



Kupní smlouva 1033 
RGlO Tempomat + omezovač rychlosti s možností převzetí (uloženi) doporučené ryc 1 
RH12 Výškově nastavitelné sedadlo Edith 1 
RZAL Kryty vnějších zpětných zrcátek v černé lesklé barvě 1 
UBO1 Zadní parkovací asistent 1 
UEO5 Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneumatikách 1 
UF01 ESP + ASR + pomoc při rozjezdu ve svahu (Hill Start Assišt) 1 
V804 Automatické zamykání dveří a zavazadlového prostoru zajízdy 1 
ZV78 Paket Bezpečnost 1 

ZV79 Paket Bezpečnost plus: 1 
WL02 CITROEN Connect Rádio AM/FM/DAB (digitální rádio) 1 12 396.691 15 000.00 
OFFT 1 
POPR 1 
T02 Povinná výbava. 1 826.45 1 000.00 
TZP Tažné zařízení pevné vč. montáže 1 14 876.03 18 000.00 

Cena vozu včetně zvláštní výbavy: 525 619.83 636 000.00 
Akční sleva 14.00% -71 388.43 -86 380.00 

Cena vozu a služeb celkem: 454 231,40,- Kč 549 620,- Kč 

1. Prohlášení smluvních stran 
1.1 Prodávající prohlašuje, že je podnikatelem ve smyslu 5 420 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen N02) a je oprávněn 
vykonávat živnost podle svého předmětu podnikání. 
1.2 Kupujicí rovněž prohlašuje, že je podnikatelem ve smyslu 5 420 a násl. NOZ. když uzavírá tuto smlouvu v souvislosti sersvým podnikáním a 
předmět koupě bude využívat v rámci svého podnikání. Kupujicí rovněž prohlašuje, že jeho způsobilost k právnímu jednání není omezena, že je 
schopen dostát svým smluvním závazkům vyplývajícím z této smlouvy a že je schopen uhradit kupní cenu. 
1.3 Smluvní strany se dohodly, že výslovně vylučují aplikací 5 556, 51753 55 1798 až 1800 N02 a nepřejí si v souladu s 5 558 odst. 2 N02, aby nad 
rámec výslovných ustanovení kupní smlouvy a dále uvedených podmínek byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadni či budoucí 
praxe zavedené mezi nimi či zvyklostí zachovávaných obecně či v obchodním právu, ledaže je v této kupní smlouvě výslovně stanoveno jinak. 
Smluvní strany potvrzují. že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodnich zvyklosti či praxe a že na sebe berou nebezpečí 
změny okolností a nemohou se tedy domáhat jakýchkoliv práv na základě změny takových okolností mimo těch, které jsou výslovně upraveny v této 
kupní smlouvě. 
1.4 Kupující prohlašuje, že se seznámil s Všeobecnými podmínkami prodeje vozidel a Smluvními záručnlmi podmínkami pro vozidla Citroen a že 
souhlasí se všemi podmínkami a povinnostmi z nich vyplývajícími 
1.5 Kupující souhlasí s pořízením kopie občanského průkazu, či jiného svého osobního dokladu v souladu s š 15a zákona č. 328/1999 Sb., respg 2 
odst. 3. zákona č. 329/19998b., za účelem zanesení údajů do evidence prodávajícího a potvrzuje, že veškeré ůdaje uvedené v této kupní smlouvě 
jsou správné a úplné. 
1.6 Kupující souhlasí se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely společností C Automobil Import s.r.o., která je dovozcem automobilů 
Citroěn do České republiky. jakož i se zpracováním osobních údajů pro marketingově účely prodávajícím, když dovozci i prodávajícímu jako 
správcům údajů uděluje souhlas se zpracováním osobních údajů a s jejich využitím pro další svoji obchodní a marketingovou činnost , zejména pro 
průzkum trhu, statistické účely, sledování údajů o prodeji, poskytování poprodejních služeb a zasílání obchodních sdělení ve smyslu 5 7 zákona č. 
480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti. a to po dobu 5 let ode dne udělení souhlasu. 
1.7. Tato smlouva je uzavírána za situace celosvětově nejistoty ohledně dodání surovin. materiálů a služeb v důsledku následků nemoci COViD-19' , 
začínající lnňace a zpoždění dodávek surovin na světových tmích, zejména čipů. Prodávající je toliko prodejce a nemá vliv na rozhodnutí výrobce 
vozů ohledně přerušeni dodávek . výbav . motorů . příslušenství či jiných součástí vozidla nebo na rozhodnutí , zde objednané vozidlo bude ět 
nebude vyrobeno . Z toho důvodu sjednávají smluvní strany možnost prodloužení dodací doby. 

2. Předmět smlouvy a cena , 
2.1 Prodávající touto smlouvou prodává kupujíciml automobil specifikovaný a za kupní cenu, které jsou uvedeny v úvodu této smlouvy v části 
"Předmět smlouvy". 
2.2. Kupujicí předmět kupní smlouvy - výše specifikovaný automobil od prodávajícího kupuje a zavazuje se zaplatit prodávajícímu kupní cenu 
způsobem sjednaným ve smlouvě. 
2.3. V případě , kdy výrobce objednaného vozidla přemši či zruší výrobu vozidla , jeho výbavy. příslušenství, doplňků. či jiných součástí . Informuje o 
této skutečnosti prodavajici kupujícího. Nevyužiji-li strany svých práv popsaných dále v této smlouvě ( odst. 4.5 , 6.7. a další ) , mohou se smluvní 
strany domluvit na změně svých práv a povinností plynoucích z této smlouvy, zejména co do vlastností předmětu koupě. jeho ceny a data dodání. 

3. Dodací lhůta 
3.1. Předmět smlouvy bude předán do 30.11.2023. 
3.2. Prodávající není v prodlení s plněním závazků dle této smlouvy. pokud jsou prodlení či nemožnost plnění důsledkem zásahu vyšší moci, např. 
omezeni dodávek vozidel od výrobce v důsledku stávek či onemocnění , živelných pohrom. nemožnosti přeshraničního obchodního styku či omezení 
možnosti prodávajícího provozovat svou činnost. V případě, kdy je prodávající v prodlení s plněním svých závazků plynoucích z této smlouvy v 
důsledku zásahu vyšší moci, informuje o tom bez zbytečného odkladu kupujícího. V důsledku existence překážky vyšší moci se prodlužuje lhůta 
prodávajícího pro plnění smluvních závazků o 2 měsíce. Nesplni-li prodávající svůj smluvní závazek ani v dodatečné lhůtě 2 měsíce od původního 
sjednaného data plnění smluvního závazku, je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit. 

4. Způsob platby kupní ceny 
4.1. Kupní cenu zaplatí kupující do 14-ti dnů po předáním automobilu ve 'ši 549.620,—Kč (slovy Pětsetčtyřicetdevěttisicšestsetdvacetkorun českých 
)kupujícl zaplati bankovním převodem, na účet prodávajícího vedený u OB Č. Budějovice, č.ú: 215611781/0300. Jako variabilní symbol bude 
použito číslo kupní smlouvy. Cena je zaplacena připsáním kupní ceny na účet prodávajícího. Vlastnické právo přechází na kupujícího po zaplacení 
kupní ceny vozu. 
4.2. Prodávající se může dohodnout s kupujícím na zaplacení kupní ceny, či její části prostřednictvím úvěru, či leasingu. V tomto případě bude 
způsob zaplacení. či doplacení kupní ceny upraven smlouvou o poskytnutí úvěru ěl leasingu, která bude přílohou této smlouvy. 
4.3. Prodávající není oprávněn navýšit kupní cenu předmětu. Pokud se však změní cena z důvodu změny DPH. či jiných opatření státu voblasti daní 
a cen, potom kupujici je povinen změnu ceny akceptovat. 

5. Předání a převzetí vozidla 



Kupní smlouva 1033 
5.1. Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla telefonicky nebo písemně alespoň 3 dny předem. Písemné vyrozumění může 
být zasláno poštou nebo e-mailem. 
5.2. Kupující musí vozidlo převzít ve stanoveném termínu nebo v jiném dohodnutém termínu ve lhůtě do 10 dnů od termínu sděleného prodávajícím, 
avšak k předání předmětu kupní smlouvy může dojít až po úplném zaplacení kupní ceny. 
5.3. Pokud kupující vozidlo nepřevezme ani po marném uplynutí 10 pracovních dnů ode dne stanoveného terrnlnu předání a- převzetí, je povinen 
zaplatit náklady na uskladnění automobilu v částce 500.- Kč !  denně včetně DPH za každý den, ato až do dne převzetí automobilu, nebo do dne, 
kdy bylo ze strany prodávajícího od kupní smlouvy odstoupeno. 
5.4. Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem. , 
5.5. Velký technický průkaz ( COC list ) bude zaslán doporučeně na adresu kupujícího následující den po zaplacení kupní ceny vozidla . 

6. Odstoupení od smlouvy 
6.1. Kupující má právo odstoupit od smlouvy, kdy prodávající nedodrží termín dodání podle čl.3.1 této smlouvy s výjimkou dle čl. 3.3. této smlouvy. 
6.2. Pokud kupující nepřevezme vozidlo v termínu k předání. ani po uplynutí lhůty k převzetí podle čl. 5.3 této smlouvy a nepřevezme jej ani v ramci 

, další dodatečné lhůty, která nesmí být kratší než 10 kalendářních dnů, je prodávající oprávněn od smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy lze 
provést písemně po předchozím upozornění kupujícího na možnost odstoupení. Prodávající má současně nárok na smluvní pokutu ve výši 10% z 
celkové kupní ceny bez DPH. Uplatnění nároku na náhradu škody zůstává tímto výslovně nedotčeno. 
6.3. Prodávající a kupující se dohodli tak, že do 30 dnů od podpisu této Kupní smlouvy na odběr vozidla je kupující oprávněn od této smlouvy 
odstoupit, a to zaplacením odstupného ve výši 10 % kupní ceny vozidla a doručením oznámení prodávajícímu, že tohoto práva využívá„ 
Odstoupení od smlouvy je účinně pouze za splnění podmínek, že: 

- oznámení kupujícího je domčeno prodávajícímu v uvedené lhůtě 30 dnů 
- částka připadající na odstupné je v této lhůtě zcela uhrazena prodávajícímu v hotovosti nebo připsána na jeho účet. 

6.4. Stane-Ii se její plnění nemožným, tato smlouva zaniká. Nemožným plněním se rozumí zejména: 
- výrobce přestal objednané vozidlo vyrábět, 
- objednané vozidlo bude prodávajícímu dodáno v odlišné výbavě, barvě , s odlišným příslušenstvím, motorem či jinou odchylkou od objednávky a 
tato změna je důsledkem rozhodnuti výrobce o parametrech vozidla, jeho součástí, příslušenství atd., 
- výrobce přestane objednané vozidlo dodávat s objednanou výbavou, motorem, příslušenstvím, doplňky. 
Smluvní strany se mohou dohodnout o nové Smlouvě kupní , která bude odpovídat parametrům vozidla dle nových specifikací výrobce a platných 
oen. Dojde-li k zániku smlouvy v důsledku nemožného plnění, informuje o tom prodávající kupujícího bezodkladně po tom, co se otom sám dozví. 

7. Záruční doba, nároky z vad zboží 
7.1. Prodávající poskytuje kupujícímu zámku v délce trvání 24 měsíců bez omezení počtu km v rozsahu záručních podmínek výrobce. Záruka se 
nevztahuje na přirození opotřebení vozidla a začíná běžet prvním dnem ode dne předání převzetí automobilu. 
7.2. Prodávající poskytuje kupujícímu asistenční službu výrobce po dobu 24 měsíců v rozsahu podminek asistenční služby výrobce. 
7.3. Předpokladem pro plnění z nároku ze záruky je dodržování provozních podmi nek stanovených výrobcem a dovozcem automobilu, zjm. potom 
neprovedení neodborného zásahu či jiné úpravy automobilu bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího. 
7.4. Kupující je povinen si předmět koupě při převzetí řádně prohlédnout, upozornit na chybějící vybavení nebo příslušenství a na případné zjevně 
vady, zjistitelné ph přejímce a vyznačit je v přejímacím protokolu, jinak ztráci právo na jejich reklamaci. 
7.5. Prodávající přejímá zániku za jakost předmětu koupě, jejíž rozsah a podmínky jsou upraveny v příslušných Smluvních záručních podmínkách 
výrobce a dovozce vozidel. 
7.6. Kupujicí bere na vědomí, že veškeré údaje o vzhledu, vybavení, výkonu, rozměrech, hmotnosti, konstrukcí. použitých materiálech, spotřebě a 
ostatní údaje, udávané nebo publikované k reklamním a propagačním účelům dovozcem, výrobcem nebo prodejcem, mají vždy jen přibližnou 
povahu a nejsou závaznými údaji o vlastnostech a jakostí předmětu koupě. vyjma technických data údajů, uvedených v základním technickém 
popisu příslušného typu vozidla. 
7.7. Kupující prohlašuje, že byl seznámen se Všeobecnými obchodními podmínkami dovozce vozidel a se Smluvními záručními podmínkami 
dovozce a podpisem kupní smlouvy potvrzuje převzetí těchto podmínek v rámci předchozího jednání o uzavření této kupní smlouvy. Pokud tato 
kupní smlouva sjednává podminky rozdílné proti všeobecným obchodním podmínkám, je rozhodující znění kupní smlouvy, jinak plati Všeobecné 
obchodní podmínky a Smluvní záruční podmínky. 

8. Ostatní a závěrečná ujednání 
8.1. Pokud tato smlouva neobsahuje odchylná ujednání, platí pro vztahy mezi prodávajícíma kupujícím ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 
8.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy smluvními stranami. Smlouva může zaniknout pouze na základě podmínek v 
ní ujednaných a dále v případě, že se na tom smluvní strany dohodnou. 
8.3. Veškerá ujednání , dohody, protokoly nebo jiné související právní jednání musí mít písemnou formu, stejně tak veškeré změny nebo doplňky 
kupní smlouvy, které musí být zřetelně označené jako dodatky ke kupní smlouvě. 
8.4. Smlouva se pořizuje ve 2 vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran. 
8.5. Práva a povinnosti ze smlouvy nejsou bez předchozího souhlasu druhého účastníka postupitelní třetím osobám. 
8.6. Učastníci prohlašují , že tato smlouva obsahuje veškerá ujednání, ke kterým se obě strany v procesu jejího uzavírání zavázaly, zjm. že předmět 
smlouvy je řádně specifikován co do provedení a výbavy, že ve smlouvě jsou uvedeny veškerá ujednání mající vliv na cenu plnění, zjm. veškeré 
příplatky za provedení automobilu a jeho výbavu či slevy poskytnuté kupujícímu. 
8.7. Zhotovitel bere na vědomí. že smlouva bude uveřejněna v registm smluv zřízeném podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. 
8.8. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
8.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
8.10. Smluvní strany prohlašují. že smlouva byla uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle. volně, nikoliv pod nátlakem a na důkaz toto jl podepisují: 

Místo: českých Budějovicích 

Datum: 21.08.2023 



Kupní smlouva 1033 

Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice 

Podpis prodávajícího Podpis kupujícího 


